
 

 

UCHWAŁA NR XVI.59.2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW LUBUSKICH 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich 

w sprawie uchwalenia Uchwały budżetowej Związku Powiatów Lubuskich na 2024 rok 

Na podstawie § 11 pkt. 5 Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego  

z dn. 13 lutego 2015 r., poz. 289 ze. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 4, ust. 2 pkt 2, art. 216 ust. 1, 

ust. 2 pkt 1, art. 217 ust 1 i 2, 222 ust. 1 i 4, art. 235 ust. 1 i 2, art. 236 ust 1 i 2, ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1, 

art. 257, art., 258 ust. 1, pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu Związku Powiatów Lubuskich na rok 2024, w łącznej kwocie 

317.626,00 zł, na które składają się: 

1) dochody bieżące w kwocie 317.626,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, opisane w Tabeli nr 1 - załączniku do uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Związku Powiatów Lubuskich na rok 2024, w łącznej kwocie 

521.515,00 zł, na które składają się: 

1) wydatki bieżące w kwocie 405.920,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 115.595,00 zł, opisane w Tabeli nr 2 - załączniku do uchwały. 

2. Wydatki bieżące w wysokości 405.920,00 zł obejmują wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

1) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 336.400,00 zł, 

2) na wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 69.520,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 115.595,00 zł obejmują wydatki inwestycyjne w kwocie 

115.595,00 zł, opisane w tabeli Nr 2a - załączniku do uchwały. 

§ 4. Budżet Związku Powiatów Lubuskich na rok 2024 jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 

203.889,00 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Określa się w budżecie Związku Powiatów Lubuskich przychody w łącznej kwocie 203.889,00 zł 

opisane w Tabeli nr 3 - załączniku do uchwały. 

§ 6. Tworzy się w budżecie Związku Powiatów Lubuskich rezerwę ogólną w wysokości 2.000,00 zł. 

§ 7. Zgromadzenie upoważnia Zarząd Związku do: 

1) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 250.000, 00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 377



2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Związku, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączeniem dokonywania wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatów Lubuskich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatów Lubuskich  

Zbigniew Szumski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 377



Tabela Nr 1 

do uchwały Nr XVI.59.2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Dochody budżetu Związku Powiatów Lubuskich na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 317 626,00 

 75095  Pozostała działalność 317 626,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

317 626,00 

 

     317 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 377



Tabela Nr 2 

do uchwały Nr XVI.59.2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki budżetu Związku Powiatów Lubuskich na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 519 515,00 

 75095  Pozostała działalność 519 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

9 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 

2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych  115 595,00 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 

  4810 Rezerwy 2 000,00 

    ,    

Razem:    521 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 377



Tabela Nr 2a 

do uchwały Nr XVI.59.2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Planowane zadania majątkowe na 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

wkład 

własny 

Kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

pochodzące 

z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 750 75095 6050 Przygotowanie 

dokumentacji do 

projektu: "Cyfryzacja 

administracji 

samorządowej 

poprzez wdrożenie 

Generatora 

Elektronicznych 

Usług Publicznych 

wraz zasobami 

cyfrowymi dla 

mieszkańców 

i podmiotów 

województwa 

lubuskiego" 

 

115 595,00 

 

 115 595,00 0,00 

w tym: 

 z 

przychodów 

z tyt. 

nadwyzki 

z lat 

ubiegłych 

115 595,00 

Razem 115 595,00 0,00 0,00 115 595,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 377



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XVI.59.2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

 

Lp. Treść Paragraf Kwota 

1 2  3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU   

1. Z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym   0,00 

2. Z tytułu emisji obligacji komunalnych  0,00 

3. Nadwyzka budżetowa z lat ubiegłych 957 203 889,00 

4. Razem przychody   203 889,00 

5. Dochody budżetu  317 626,00 

6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5)  521 515,00 

 ROZCHODY  BUDŻETU   

7. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  0,00 

8. Wykup obligacji komunalnych   0,00 

9. Razem  rozchody  0,00 

10. Wydatki budżetu  521 515,00 

11. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (9+10 )  521 515,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 377


		2024-01-29T15:03:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




